

# **RESONANS A/S**

Hauser Plads 32, 2  
1127 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2016**

**Henrik Kongsbak**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            RESONANS A/S  
                                  Hauser Plads 32, 2  
                                  1127 København K  
  
                                  Telefonnummer: 33775050  
  
                                  CVR-nr:            26749530  
                                  Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**      Danske Bank

**Revisor**                 EXACTA GRUPPEN ApS  
                                  Fuglebækvej 2, 1 tv  
                                  Kastrup  
                                  DK Danmark  
                                  CVR-nr:           33359128  
                                  P-enhed:         1016487658

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Resonans A/S aktiviteter består af konsulentassistance indenfor organisation, udvikling samt analyse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening udgør i 2015 et overskud på t.DKK 1.048, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Resonans A/S forventer, at aktiviteten vil være forøget i 2016, hvorfor der forventes en højere indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>12.171.483</b>	<b>13.475.346</b>
Personaleomkostninger .....	1	-10.727.910	-11.774.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-112.495	-103.410
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.331.078</b>	<b>1.596.940</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	113.445	127.121
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-18.127	-17.046
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.426.396</b>	<b>1.707.015</b>
Skat af årets resultat .....	4	-378.555	-427.978
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.047.841</b>	<b>1.279.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		520.000	1.280.000
Overført resultat .....		527.841	-963
<b>I alt .....</b>		<b>1.047.841</b>	<b>1.279.037</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		192.397	159.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>192.397</b>	<b>159.000</b>
Deposita .....		279.044	261.043
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>279.044</b>	<b>261.043</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>471.441</b>	<b>420.043</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.172.406	3.978.562
Udsudte skatteaktiver .....		9.933	20.839
Andre tilgodehavender .....		27.921	156.448
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.210.260</b>	<b>4.155.849</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.253.678
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.253.678</b>
Likvide beholdninger .....		2.486.375	1.727.369
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.696.635</b>	<b>7.136.896</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.168.076</b>	<b>7.556.939</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	500.000
Øvrige reserver .....		-222.167	0
Overført resultat .....		2.236.929	2.095.921
Forslag til udbytte .....		520.000	1.280.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>3.134.762</b>	<b>3.875.921</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		25.761	33.509
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		1.290.750	436.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		102.976	163.413
Skyldig selskabsskat .....		167.619	245.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.446.208	2.802.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.033.314</b>	<b>3.681.018</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.033.314</b>	<b>3.681.018</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.168.076</b>	<b>7.556.939</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager mv.	9.730.137	9.802.922
Pensioner mv.	163.646	877.779
Andre omkostninger til social sikring mv.	834.127	1.094.295
I alt	<u>10.727.910</u>	<u>11.774.996</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter	1.270	6.129
Udbytte og kursgevinster	112.175	139.788
I alt	<u>113.445</u>	<u>145.917</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger	10.424	25.014
Finansieringstillæg selskabsskat	7.218	10.828
Andre finansielle omkostninger	485	0
I alt	<u>18.127</u>	<u>35.842</u>

**4. Skat af årets resultat**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets aktuelle skat	360.401	415.877
Årets udskudte skat	10.906	10.125
Regulering selskabsskat tidligere år	7.248	1.976
<b>Årets skat i alt</b>	<b>378.555</b>	<b>427.978</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris pr. 31.12.14	1.277.020
Tilgang	145.892
Afgang	0
<b>Kostpris pr. 31.12.15</b>	<b>1.422.912</b>
Af- og nedskrivning pr. 31.12.14	1.118.020
Årets afskrivning	112.495
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning pr. 31.12.15</b>	<b>1.230.515</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15</b>	<b>192.397</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Selskabskapital	Egne aktier	Overført resultat	Foreslået udbytte
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo pr. 01.01.15	500.000	0	2.095.921	1.280.000
Kapitalforhøjelse	100.000	0	-100.000	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.280.000
Køb af egne aktier	0	-1.333.000	0	0
Salg af egne aktier	0	824.000	0	0
Tab ved salg af egne aktier	0	286.833	-286.833	0
Årets resultat	0	0	1.047.841	0
Udbytte	0	0	-520.000	520.000
<b>Egenkapital pr. 31.12.15</b>	<b>600.000</b>	<b>-222.167</b>	<b>2.236.929</b>	<b>520.000</b>

### Egne aktier

Selskabet har i 2015 købt egne aktier. Købet af egne aktier skete i forbindelse med udtrædelse af aktionæren Lene Flensborg Holding ApS.

Køb af egne aktier:

Nom. 72.000 stk

12% af selskabskapitalen

Købspris 1.333.000 DKK

Salg af egne aktier:

Nom. 60.000

10% af selskabskapitalen

Salgspris 824.000 DKK

Selskabets egne aktier på statutidspunktet:

Nom. 12.000

2% af selskabskapitalen

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er afgivet bankgaranti i forbindelse med indgået lejemål på t.DKK 177

Selskabet har indgået lejeaftale med en uopsigelighed på 6 måneder

Den årlige husleje udgør t.DKK 502



## 8. Oplysning om ejerskab

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Sputnik Holding ApS, Hauser Plads 32, 2., 1127 København K  
Von Osten Holding ApS, Hauser Plads 32, 2., 1127 København K  
Ejsing Holding, Rorgængervej 13, 2660 Brøndby Strand